(*Judicatura Armenorum*, pp. 172-3.)

CLXXIII.

Miercură după Paștă (13 April) 1569.

Un Liovean, Nicolae Klopoth, recunoaște o datorie de 100 de taleri, cîte 33 de grosi, de la „Demetrius Valachus de Soczavia“, împrumutată prin Marcu de Malechow; îl va plăti în mîna altui Liovean.

(*Consularia*, VII, p. 1484.)

CLXXIV.

[1570.] Des apare Pero Galanti din Constantinopol cu „Malvasia“ luî.

(*Advocatul lui*, V, pasim.)

CLXXV.

[1570.]

Se vorbește de un Turc și un Armean din Cafa. Chitanță pentru un amanet în ughă.

(*Ibid.*, p. 178.)

CLXXVI.

[1570.]

Alt contract al luî Chaim pentru Constantinopol.

(*Ibid.*, pp. 229-30.)

CLXXVII.

Luni după Agnes (23 Ianuar) 1570.

„Decretum inter Kirkor Armenum et Marc de Iaszy.“

(*Ibid.*, p. 54.)

CLXXVIII.

Joî înainte de Reminiscere (16 Februar) 1570.

Plenipotențiari din partea luî „Providus Iurko Baranowicz, Valachus de Iassy“.

(*Ibid.*, p. 129.)

CLXXIX.

Mart̄i după Laetare (7 Mart) 1570.

„Costha de Choczin, Valachus“, împotriva Agnetei, văduva lui Stanislas Dolinski, pentru o datorie a acestuia, de 270 de florini, „pro bobus“. Se constată că ea n'a moștenit nimic de la bărbat.

(*Civilia*, XII, pp. 130-1.)

CLXXX.

Mart̄i „Rogationum“ (9 Mai) 1570.

„Providus Frangul, Valachus de Szocavia, vector, recognovit libere se contractum huiusmodi cum Chaimo Cohen et Abraamo Mosso, Iudeis constantinopolitanis, constituisse occasione ducendarum eorum mercium ad Czarihrodum in Turciam, quod videlicet 50 duos centenarios minus duobus lapidibus prefatarum certarum mercium, singulos per florenos quatuor et grossos quindecim, ad dictam civitatem turcicam ducturus est; pro qua vectura ex integro iam sibi satisfactum esse dixit, rursus ex Czarahrod Leopolim viginti centenarios aliarum mercium et mercantiarum adducaturus est prefato Chaimo et Abraamo Iudeis. Quod si ipsi Iudei plures merces quam viginti centenarios memorato Frangolo Valacho ad ducturam dare voluerint, debebunt eidem vectori per factores suos de ea re altero die post ingressum in carohrodensem civitatem significare; quominus illi significaverint de impositione plurium mercium quam cum eo conventum est, licebit ipsi vectori die tertio ab alio mercatore quantum volet mercium accipere. Illorum vero viginti centenarios impositionem, tum et reliquarum mercium, si de illis sibi die secundo significatum fuerit, prefatus Frangul in civitate carihrodensi ab ingressu debebit ac omnino tenebitur duas integras septimanas expectare sumptu suo. Si vero plus expectaverit, id ad sumptum dictorum Iudeorum cedit; a quibus centenariis singulis similiter ipsi Chaim et Abraam per florenos 4 et grossos quindecim ratione vecture soluturi sunt. A flumine vero Danubio us-

que ad Czarihrod ipse vector, tam in eundo, quam redeundo
sabbatis diebus die integro Iudeum qui preerit mercibus,
tenebitur prestolare et unum Iudeum, famulum prefatorum
Chami et Abraami, ad currum suum hinc et inde recipere.
Actum feria tertia Rogationum, anno Domini 1570.

(*Advocatul lui*, V, p. 129.)

CLXXXI.

[1571.]

Mohammed Celebi, „mercator“ al Sultanului.

(*Ibid.*, pp. 285-6.)

CLXXXII.

[1571.]

Contract al lui Chaim Cohen pentru Constantinopol.

(*Ibid.*, pp. 324-5.)

CLXXXIII.

Martii innainte de Petru „ad Vincula“ (16 Ianuar) 1571.
Chaimus Cohen. Andreas Bariczka cum aliis vectoribus.
Venientes ad officium advocatiale leopoliense providi
Andreas Bariczka de Sacz, Martinus de Camieniecz et Olesko
de Kalecza Gura, suburbanus leopoliensis, vectores, ex pacto
et conducto obstrinxerunt se 60 quinque centenarios cer-
tarum mercium in Kiliam, turcicam civitatem, Chaimo Cohen,
Iudeo constantinopolitano, equis et currubus eorum deduc-
tueros salvas et integras. A quibus mercibus pro ductura
ipse Chaimus Cohen medium alterum florenum a singulis
centenariis soluturuni se eisdem obstrinxit, tum etiam ex
Kilia Leopolim idem Chaimus Cohen dictis vectoribus alias
merces ad vehendum dare tenebitur similemque mercedem
a quolibet centenario eisdem solvet. Quod si ipse Chaim in
Kilia merces non habuerit et vacuos eosdem vectores inde
dimiserit, extunc ibidem, ab iis mercibus quas nunc in Tur-
ciam vehunt, ad singulos centenarios per grossos quindecem
addere eisdem vectoribus tenebitur. Denique omnia telonea

et vectigalia tam a mercibus, quam ab equis et curribus per Turciam et Valachiam et in Polonia et Russia, tantum a mercibus, solus Chaim expedire iuxta consuetudinem negotiatorum aliorum solvere debet. Vectores vero ea vectigalia in Russia solvent que ab equis et currubus solvere consueverunt. Solutionem vero mercedis prefatae Leopoli in presentiarum dimidiatam et in Valachiam reliquam ipse Chaim facturus est vectoribus prefatis. In Kilia vero prefati vectores ad summum in quintum diem impositionem mercurium expectaturi sunt. Ubi vero plures dies expectaverint, ipse Chaim et vectoribus, cum aurigis, et iumentis seu equis eorum cibos ex pecunia propria parare obligabitur. Quod etiam in terra Valachie singulis sabbatis facere debet propter moram quae causa Iudei factoris ipsius Chaimi circa merces destinati sunt (*sic*). Actum ut supra [feria tercia ante Sancti Petri ad Vincula, anno Domini M^oD^oLXXI^o].

(*Ibid.*, pp. 360-1.)

CLXXXIV.

Stantes personaliter... providi Anton Tetul et Michailo, Walachi de Berlad, fecerunt iudiciale arrestum in et super omnia bona immobilia et mobilia perfidi Abraami, filii Nachman, de Olesko (pentru 100 de florină în aur).—Miercură înainte de Agnes (17 Ianuar) 1571.